



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de noviembre de 2019

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 05-Coordinación de Administración
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/11/2019



R0805-0014

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FOLIO S0807-0011

21111080724234A361000F060000903090L115A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|----------|------------|-------|------------|
| 0632 | CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120. | PIEZA | 6 | \$98.00 | \$588.00 | 16 | \$682.08 |
| 0669 | CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M. | PIEZA | 15 | \$45.00 | \$675.00 | 16 | \$783.00 |
| 0674 | CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO. | PIEZA | 15 | \$14.00 | \$210.00 | 16 | \$243.60 |
| 0714 | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS. | PAQUETE | 20 | \$105.32 | \$2,106.40 | 16 | \$2,443.42 |
| 0733 | LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE. | PAQUETE | 15 | \$38.00 | \$570.00 | 16 | \$661.20 |
| 0736 | LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO. | PIEZA | 35 | \$17.00 | \$595.00 | 16 | \$690.20 |
| 0747 | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. | PIEZA | 15 | \$25.00 | \$375.00 | 16 | \$435.00 |
| 0749 | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. | PIEZA | 15 | \$25.00 | \$375.00 | 16 | \$435.00 |
| 0751 | LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. | PIEZA | 15 | \$25.00 | \$375.00 | 16 | \$435.00 |
| 0753 | LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. | PIEZA | 15 | \$25.00 | \$375.00 | 16 | \$435.00 |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de noviembre de 2019

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 05-Coordinación de Administración
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/11/2019



R0805-0014

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FOLIO S0807-0011

21111080724234A361000F060000903090L115A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|--|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0755 | LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 96h C/INDICE. | PIEZA | 15 | \$36.80 | \$552.00 | 16 | \$640.32 |
| 0758 | LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO. | PIEZA | 17 | \$10.80 | \$183.60 | 16 | \$212.98 |
| 0806 | PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS. | PAQUETE | 15 | \$43.00 | \$645.00 | 16 | \$748.20 |
| 0816 | PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850. | PIEZA | 6 | \$32.88 | \$197.28 | 16 | \$228.84 |
| 0827 | PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML. | PIEZA | 15 | \$11.00 | \$165.00 | 16 | \$191.40 |
| 0841 | SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO. | PIEZA | 3 | \$243.39 | \$730.17 | 16 | \$847.00 |
| 0895 | LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS.. | PAQUETE | 10 | \$18.00 | \$180.00 | 16 | \$208.80 |
| 0915 | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT. | PIEZA | 15 | \$38.00 | \$570.00 | 16 | \$661.20 |
| 0997 | BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT | PIEZA | 15 | \$41.42 | \$621.30 | 16 | \$720.71 |
| | | | | | | | |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de noviembre de 2019

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 05-Coordinación de Administración
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/11/2019



R0805-0014

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FOLIO S0807-0011

21111080724234A361000F060000903090L115A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|--|---------|----------|---------|----------|-------|------------|
| 1074 | BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, . | PAQUETE | 10 | \$30.00 | \$300.00 | 16 | \$348.00 |
| 1075 | BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, | PAQUETE | 15 | \$30.00 | \$450.00 | 16 | \$522.00 |
| 1076 | BOLIGRAFO C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, | PAQUETE | 10 | \$30.00 | \$300.00 | 16 | \$348.00 |
| 1077 | CARPETA TIPO "D" DE 1" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA | 24 | \$36.00 | \$864.00 | 16 | \$1,002.24 |
| | | | | | | | |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de noviembre de 2019

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 05-Coordinación de Administración
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/11/2019



R0805-0014

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FOLIO S0807-0011

21111080724234A361000F060000903090L115A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|--|--------|----------|---------|------------|-------|------------|
| 1079 | CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA | 24 | \$51.10 | \$1,226.40 | 16 | \$1,422.62 |
| 1080 | CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA | 24 | \$53.38 | \$1,281.12 | 16 | \$1,486.10 |
| 1084 | CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE | PIEZA | 15 | \$9.60 | \$144.00 | 16 | \$167.04 |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de noviembre de 2019

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA

13/11/2019

UNIDAD 05-Coordinación de Administración



R0805-0014

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FOLIO S0807-0011

21111080724234A361000F060000903090L115A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|--|---------|----------|----------|-------------|-------|-------------|
| 1128 | ORGANIZADOR DE ESCRITORIO POST-IT DE PLASTICO COLOR NEGRO CON 3 COMPARTIMIENTOS 1 PIEZA, INCLUYE CINTA 810, BANDERITA, POST | PIEZA | 3 | \$300.90 | \$902.70 | 16 | \$1,047.13 |
| 1141 | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. | PAQUETE | 303 | \$60.00 | \$18,180.00 | 16 | \$21,088.80 |

SUBTOTAL: \$33,736.97
I.V.A: \$5,397.92
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$39,134.89